АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Муниципальный округ

«Удмурт Элькунысь
Кияса ёрос муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн

Киясовский район АДМИНИСТРАЦИЕЗ
Удмуртской Республики»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
26 июля 2022 года | №140

с. Киясово

О внесение измененийв распоряжение Администрации муниципального
образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской
Республики»от 18 апреля 2022 года № 79 «О мерах по оптимизации и

повышению эффективности расходов бюджета муниципального образования
«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ
Киясовский район Удмуртской Республики», в распоряжение Администрации
муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской
Республики»от18 апреля 2022 года № 79 «О мерах по оптимизации и повышению
эффективности расходов бюджета муниципального образования «Муниципальный
округ Киясовский район Удмуртской Республики»внести следующие изменения:

1. В подпункте 1 пункта 2 слова «з) закупок, осуществляемых за счет средств
федерального бюджета, в том числе в целях реализации национальных проектов»
изложить в следующей редакции «з) закупок, осуществляемых за счет средств
федерального и регионального бюджетов, в том числе в целях реализации
национальных проектов».

2. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Киясовского

района. |

Л ОКРУГ
АА )мПАЛЬНЫСИИ ЫЙ

о

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ г

Киясовский район Удмуртской Республи 4 СВ. Мерзляков